МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, пгт. Тура ул. Школьная д. 24 A  тел 8(39170)2-27-44
e-mail: agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ
05.02.2015 № 05-п.

О Центре содействия
трудоустройству
выпускников

С  целью  содействия  трудоустройству  и  адаптации  к  рынку  труда

выпускников КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум», анализа

информации о состоянии и тенденциях рынка труда Эвенкийского района,

формирования  банка  данных  вакансий  по  предприятиям,   организациям  -

работодателям и информировании выпускников техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести в состав Центра содействия трудоустройства выпускников:

1) Мастеров производственного обучения,

2) Социального педагога,

3) Педагога-психолога.

2. Назначить руководителем  Центра  содействия трудоустройства

выпускников заместителя директора по ПР Л.В. Пахомову.

3.  Службе  содействия  трудоустройству  выпускников  в  своей  работе

руководствоваться  Положением  о  Центре  содействия  трудоустройства

выпускников КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Е.Л. Громова

mailto:agro91@tura.evenkya.ru

	«Эвенкийский многопрофильный техникум»